Richee

Dostilla Nicolas de lyra sup Dicēē incipit cum additionibus Pauli ep̄i burgensis. Caplī. j.

Erbū dñi. Dic incipit p̄phetia micbee que in duas pres diuidit. s. in p̄emium et tractatum qui incipit ibi. Audite in p̄emio p̄mo

notificat

auctor et noīc
cum dī. Id mi-
cbeā. ter natīu
tatis loco cū dī.
b) Mōrastibē
i. de mōrastibē.
scō ponit tps
p̄phetia cum dī
In viebus ioa-
thā. tērcio ad
q̄s facta est pro
phetia: ibi.

c) Super sa. et
bierlin. i. sup re-
gno. i. tribū et
duarū. Samari-
a aut erat me-
tropolis in uno
et bierlin in alio.

d) Audite. Dic
incipit tractat
qui in duas par-
tes diuidit. q̄ p̄
p̄pheta ip̄o co-
minat. scō ip̄o
sum consolat. c.
sū. ista tñ diui-
sionē est p̄cisa.

tñ a plurimo.
In prima em̄ p̄
te ponunt aliq
cosolatoria. et in
scōa aliqua teſo
latoria. Prima
diuidit in duas

q̄ primo cōminat pena. ppter culpā p̄li generaliter.
scō ppter culpā maiorum sp̄aliter. ca. iij. Prima ad
bucin duas. q̄ primo ponit cōminatio pene. ppter cul
pam idolatrie. scō ppter culpā avaricie. cap. se. Dri
ma in duas. q̄ primo ponit cōminatio pene. scō cō
passio. p̄pheta: ibi. Sup hoc. Drima in duas. q̄ primo
fit cōminatio vtrig regno cōiunctim. scō regno isrl
separatim: ibi. Et pona. Prima in duas. q̄ primo de
nūciat pena. scō declarat culpa: ibi. In scelere. Dri
mo excitat. p̄pheta ad attentionē dicens. Audite p̄li
tē. scō inducit dei testimoniu p̄ veritate dicēda: ibi.

d) Et sit dō. vo. in testem. qui fallere nō p̄t nec falli.
e) De templo. i. de celo empyreo: ibi cū eo sūt angeli
sancti eius laudibus intēti. f) Quia ecce dñs egre
de loco. p̄pū em̄ ipsius dei est pcere et misceri. et iō lo
cus eius dī miscedia. a qua qdāmodo videt egredi qñ
punitiūm rigorē iusticie. vt dicit Rab. sa. et talis eges
sus nō est p̄ motū-localem. sed q̄ cā efficiens silitudi
narie dī egredi in effectum qñ p̄ducit ip̄m. g) Et
descendit puniēdo peccata boim peccatorū. h) Et
calcabit sup excelsa terre. nō defrens alijui p̄sone. p
pter eius magnitudinē. iō subdit. i) Et cosumentē
mōtes. i. maiores. k) Et valles. i. mōres. l) Si
cut cera tē. i. cito et absq̄ resistēta. q̄ nō p̄t resisti di
vine virtuti. m) In scelere. Dic p̄n̄ subdit culpa
cum dī. In scelere iacob. i. ppter scelus regni isrl. q̄d
noīat etiā iacob. sicut patriarcha iacob fuit binomii.

n) Omne istud. i. pena supradicta et subseq̄ns p̄tinget

et de hoc scelere querit cum dī. Quod scelus iacob: et
respōdet. o) Monne samaria. q. d. sic: p̄ samariam

intelligit. idolatriam. que exercebat in toto regno is-

rad. cuius metropolis erat samaria. p̄ regum potentia
bieroboam em̄ primus rex ad hoc induxit p̄lin. et habē
tur. iii. Reg. xij. p) Et que excelsa inde. i. vnde p̄cedit
idolatria que exercebat in montibus regni iude.

q) Monne bierlin. q. d. ex potētia regū iude. quōd sedes

regia erat in bierlin
processit ista mali
cia. Salomon em̄
primo p̄pē bierlin
edificauit temple
idoloruzeoribus
suis. iii. Reg. xij. qd
fuit prouocatiūz
idolatrie alijs. Do
stea vō achaz alta
re sacrilegū posuit
in templo. iii. Regū
xvi. Et postea ma
nasses idola posu
it in templo. iii. Re
xv. et sic potentia
regū maloz̄ indu
xit ad idolatriam
p̄lin.

r) Et ponaz. Dic
p̄n̄ ponit commi
natio pene regni is
rael separatim cuj
dicē. Et po. sama
q̄si acerū lapidū
p̄ destructionē sa
marie metropolis
in regno. i. tribū
intelligitur destru
ctio totius regni.
qd impletum fuit

tpe osee. iii. Reg. xvij. s) Et oia sculptilia eius cōcl
dens. vt inde aurū et argenti auferat. t) Et oēs mer
eius. illa que nō p̄nt bene portari a p̄datoribus.

v) Comburent igni. cum omnibus in quibus sunt.

x) Quia de mer. meretricis. i. idolatre septis. q̄ idola
tria vigebat in regno decē tribūn.

y) Et vscq̄ ad mer
cedem meretricis. i. gentis idolatre assyrioz̄.

z) Reuertent. reportauerunt em̄ p̄ciosa illius regni q̄si
p̄ mercede executōis diuine iusticie. sicut Eze. xix. dī
p̄ spolia egypti data fuerunt chaldeis p̄ debellatōe tyri.

a) Sup hoc. Dic p̄n̄ ponit compassio p̄bcte sup po
pulum suum cum dī.

b) Sup hoc plangā et v lulabo. est aut v lulatus vox con
fusa. p̄cedens ex magno dolore.

c) Cadā spoliatus. i. laceratis vestibus. iudei em̄ in to
lorē positi vestes suas lacerabant. vt p̄z in multis locis

veteris ac novi testamenti. d) Faciat planctū velut

dracōnū. i. valde borribilē.

e) Quia desperata est pla
ga eius. i. hō est remediabilis malicia eius. nec p̄ dñs pe
na debita ad hoc sequēs. et subdit etiā alia cā. cum dī.

f) Quia venit vscq̄ ad iudam. malicia regni isrl. et silt se
queat pena. g) In geth nolite annūciare. ne pblistēi
letent de miseriis buiūs p̄li. p̄ talem modū dauid loqu
bat in planctu sup saul et ionatham filiū eius. ii. Regu. i.
Nolite annūciare in geth tē.

h) Lachrymis ne plo
retis. i. signa tristie in apto nō oīdatie ne nunciet pb
listēis.

i) In domo pulueris tē. i. in secreto faciatis

tristie vestre signum.

j) Et transite vobis habitatio
pulca. i. vos habitantes in regno decē tribūn. qd est

pulcre habitationis. Transite. id est cito transibitis du
cti in captiuitatem.

FFF q

Liber

a Confusa ignominia. i. habitatio vestra q̄ prius erat pulca cito confundet p̄ ignominia sibi illata. t qz aliqui cōminatōes p̄phetari teridebat tanq̄ fruolas dicētes Adhucnō sumus electi de terra nostra. iō dicit p̄pheta.